
  

 
Stránka  1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti 

uzavřené dne 24. 7. 2017 
 
 
 
 

Objednatel: Masarykova univerzita 
          Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do  
          obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna  
          (právnickou osobou) 

se sídlem:                         Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  
zastoupený:                      Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ:                                     00216224  
DIČ:                                  CZ00216224 

    bankovní spojení:             Komerční banka, a.s., číslo účtu 85636621/0100 
Kontaktní osoby: 

        - ve věcech smluvních:    XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX,  
                                                 e-mail: XXXXXXXXX 
        - ve věcech technických:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
                                                 mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  

     Korespondenční adresa:  Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5,  
                                               625 00 Brno     
     Zasílání elektronických daňových dokladů – email: XXXXXXXXX  
     (dále jen „objednatel“)  
 
 
a 
 
 
Zhotovitel: TRASKO Servis, s.r.o.   

se sídlem:                             Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
zastoupený:  
- ve věcech smluvních:         Hynek Rotrekl, Milan Adamec, členové Rady jednatelů 
- ve věcech technických:      Hynek Rotrekl, Milan Adamec, členové Rady jednatelů 
IČ:                                        19796145  
DIČ:                                      CZ19796145 
Spisová značka:                   Krajský soud v Brně, C 135919 
bankovní spojení:                 Československá obchodní banka, a.s.  
č. účtu:                                  329646288/0300 
Tel. / E-mail:                         XXXXXXXXX / XXXXXXXXX 

    (dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“)  
 
 
 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále také jen „Dodatek“) smlouvy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
Stránka  2 z 4 

I. Popis změn Dodatku č. 1 Smlouvy  

 
I. 1)  V návaznosti na uzavřenou Smlouvu o postoupení smlouvy o zajištění servisní činnosti 

uzavřené dne 20. 6. 2024 mezi postupitelem TRASKO, a.s., IČ: 25549464, postupníkem 
TRASKO Servis, s.r.o., IČ: 19796145 a postoupenou strunou Masarykova univerzita, 
00216224 dochází k uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.  Smlouva o postoupení smlouvy 
o zajištění servisní činnosti je přílohou č. 2 Dodatku. 

I. 2) Z důvodů přečíslování pavilonů v Univerzitním kampusu Bohunice (dále jen „UKB“) dochází 
k úpravě specifikace umístnění jednotlivých zařízení uvedené v Příloze č. 1. 

I. 3) Dodatkem č. 1 dochází k aktualizaci cen uvedených ve Smlouvě takto: 

Čl. 4. Cena díla a platební podmínky:  
 
   bod 4.3. takto: 

Cena servisního zásahu dle bodu 3.2. smlouvy – Opravy servisovaných zařízení je 
stanovena na  550,- Kč/každá započatá hod.  + dopravné 1.000,- Kč. 

 
   bod 4.4. takto: 

Cena havarijního zásahu dle bodu 3.3. smlouvy je stanovena na 1.200,- Kč/každá 
započatá hod.  + dopravné 1.600,- Kč. 

      
          Ostatní ceny uvedené ve smlouvě a její příloze č. 1 se nemění. 

 
I. 4) Všechny údaje týkající se zařízení, jejich umístnění a ceny jsou aktualizovány v Příloze č. 1, 

která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 
I. 5) Dodatkem č. 1 dochází k aktualizaci a doplnění kontaktních osob: 

 za stranu Objednatele: 

        - ve věcech smluvních:    XXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXX,  
                                                 e-mail: XXXXXXXXX 
        - ve věcech technických:  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,  
                                                 mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  

                 za stranu Zhotovitele:  
 

        - ve věcech smluvních:   XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 
    XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 
 
        - ve věcech technických:  XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 
        XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX  
 



  

 
Stránka  3 z 4 

II. Závěrečná ustanovení 

II. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy č.2 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

II. 2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

II. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí.  

II. 4) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

II. 5) Příloha č. 1 : Seznam zařízení, umístění a cena servisních činností  

               Příloha č. 2:   Smlouva o postoupení smlouvy o zajištění servisní činnosti uzavřené dne  
                                      20. 6. 2024 
 
 

 

podepsáno elektronicky 26.06.2024 podepsáno elektronicky 24.06.2024 
za objednatele  za zhotovitele  
Masarykova univerzita TRASKO Servis, s.r.o. 
Mgr. Marta Valešová, MBA Hynek Rotrekl 
kvestorka člen Rady jednatelů 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                            podepsáno elektronicky 24.06.2024 
                                                                                            za zhotovitele 
                                                                                            TRASKO Servis, s.r.o. 
                                                                                            Milan Adamec 
                                                                                            člen Rady jednatelů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
Stránka  4 z 4 

PŘÍLOHA č. 1 

Seznam zařízení, umístění a cena servisních činností
Objednatel: Masarykova univerzita - Správa Univerzitního kampusu Bohunice
Zhotovitel: TRASKO Servis, s.r.o.

Poř. číslo Pavilon Typ zařízení Výrobní číslo Cena v Kč bez DPH
1. F01 Variomat 2-1/60 6910200/639/2010 2 000,00 Kč
2. C05 Servitec 6820100/669/2006 2 000,00 Kč
3. B07 Servitec 6820100/668/2006 2 000,00 Kč
4. A08 Servitec 6820100/667/2006 2 000,00 Kč
5. B09 Servitec 6820100/654/2006 2 000,00 Kč
6. C10 Servitec 6820100/653/2006 2 000,00 Kč
7. C12 Servitec 6820100/666/2006 2 000,00 Kč
8. A16 Servitec 6820100/643/2006 2 000,00 Kč
9. A18 Servitec 6820200/364/2007 2 000,00 Kč
10. B11 Variomat 6910100/788/2008 2 000,00 Kč
11. C13 Servitec 6820200/353/2007 2 000,00 Kč
12. C14 Servitec 6820200/340/2007 2 000,00 Kč
13. C15 Servitec 6820200/357/2007 2 000,00 Kč
14. B17 Servitec 6820200/354/2007 2 000,00 Kč
15. A19 Servitec 6820200/364/2007 2 000,00 Kč
16. A20 Servitec 6820200/367/2007 2 000,00 Kč
17. A21 Servitec 6820200/355/2007 2 000,00 Kč
18. B22 Variomat 6910100/756/2005 2 000,00 Kč
19. E25 Variomat 6910100/283/2013 2 000,00 Kč
20. E25 Vento V6.1E 2013/73573 2 000,00 Kč
21. D31 Variomat 6910100/00414/2013 2 000,00 Kč
22. D31 Vento V6.1E 2013/72855 2 000,00 Kč
23. D32 Servitec 6829100/315/2013 2 000,00 Kč
24. D32 Vento V6.1E 2013/73097 2 000,00 Kč
25. D36 Variomat 6910100/417/2013 2 000,00 Kč
26. D36 Vento V6.1E 2013 / 73568 2 000,00 Kč
27. D33 Servitec 6820100/00596/2008 2 000,00 Kč
28. E34 Servitec 6820100/00595/2008 2 000,00 Kč
29. D29 Variomat 6910100/415/2011 2 000,00 Kč
30. E26 Variomat 6910100/00103/2013 2 000,00 Kč
31. E26 Vento V3.1 2012/67186 2 000,00 Kč
32. E35 Variomat 6910100/1231/2011 2 000,00 Kč
33. E35 Pleno 2013/72893 2 000,00 Kč
34. E35 Vento V6.1E 2013/72856 2 000,00 Kč
35. C02 Reglyk 215 GL 422116/15/2015 2 000,00 Kč
36. C03 Reglyk 200 417109/15/2015 2 000,00 Kč
37. C04 Reglyk 200 418109/15/2015 2 000,00 Kč
38. B06 Reglyk 200 425116/15/2015 2 000,00 Kč

76 000,00 Kč

Cena zásahu každá započatá hodina 
v Kč bez DPH

Dopravné v Kč bez DPH

550,00 Kč 1 000,00 Kč
1 200,00 Kč 1 600,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH
Četnost pravidelného servisu 1x ročně. Ceny jsou platné v pracovní dny  pondělí - pátek 7:00-15:30 hod.

OPRAVY ZAŘÍZENÍ a HAVARIJNÍ ZASAHY

Opravy servisovaných zařízení
Havarijní zásahy servisovaných zařízení  

I I + 

r + 



PŘÍLOHA č. 1 

Seznam zařízení, umístění a cena servisních činností
Objednatel: Masarykova univerzita - Správa Univerzitního kampusu Bohunice
Zhotovitel: TRASKO Servis, s.r.o.

Poř. číslo Pavilon Typ zařízení Výrobní číslo Cena v Kč bez DPH

1. F01 Variomat 2-1/60 6910200/639/2010 2 000,00 Kč
2. C05 Servitec 6820100/669/2006 2 000,00 Kč
3. B07 Servitec 6820100/668/2006 2 000,00 Kč
4. A08 Servitec 6820100/667/2006 2 000,00 Kč
5. B09 Servitec 6820100/654/2006 2 000,00 Kč
6. C10 Servitec 6820100/653/2006 2 000,00 Kč
7. C12 Servitec 6820100/666/2006 2 000,00 Kč
8. A16 Servitec 6820100/643/2006 2 000,00 Kč
9. A18 Servitec 6820200/364/2007 2 000,00 Kč
10. B11 Variomat 6910100/788/2008 2 000,00 Kč
11. C13 Servitec 6820200/353/2007 2 000,00 Kč
12. C14 Servitec 6820200/340/2007 2 000,00 Kč
13. C15 Servitec 6820200/357/2007 2 000,00 Kč
14. B17 Servitec 6820200/354/2007 2 000,00 Kč
15. A19 Servitec 6820200/364/2007 2 000,00 Kč
16. A20 Servitec 6820200/367/2007 2 000,00 Kč
17. A21 Servitec 6820200/355/2007 2 000,00 Kč
18. B22 Variomat 6910100/756/2005 2 000,00 Kč
19. E25 Variomat 6910100/283/2013 2 000,00 Kč
20. E25 Vento V6.1E 2013/73573 2 000,00 Kč
21. D31 Variomat 6910100/00414/2013 2 000,00 Kč
22. D31 Vento V6.1E 2013/72855 2 000,00 Kč
23. D32 Servitec 6829100/315/2013 2 000,00 Kč
24. D32 Vento V6.1E 2013/73097 2 000,00 Kč
25. D36 Variomat 6910100/417/2013 2 000,00 Kč
26. D36 Vento V6.1E 2013 / 73568 2 000,00 Kč
27. D33 Servitec 6820100/00596/2008 2 000,00 Kč
28. E34 Servitec 6820100/00595/2008 2 000,00 Kč
29. D29 Variomat 6910100/415/2011 2 000,00 Kč
30. E26 Variomat 6910100/00103/2013 2 000,00 Kč
31. E26 Vento V3.1 2012/67186 2 000,00 Kč
32. E35 Variomat 6910100/1231/2011 2 000,00 Kč
33. E35 Pleno 2013/72893 2 000,00 Kč
34. E35 Vento V6.1E 2013/72856 2 000,00 Kč
35. C02 Reglyk 215 GL 422116/15/2015 2 000,00 Kč
36. C03 Reglyk 200 417109/15/2015 2 000,00 Kč
37. C04 Reglyk 200 418109/15/2015 2 000,00 Kč
38. B06 Reglyk 200 425116/15/2015 2 000,00 Kč

76 000,00 Kč

Cena zásahu každá započatá hodina 
v Kč bez DPH

Dopravné v Kč bez DPH

550,00 Kč 1 000,00 Kč
1 200,00 Kč 1 600,00 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH
Četnost pravidelného servisu 1x ročně. Ceny jsou platné v pracovní dny  pondělí - pátek 7:00-15:30 hod.

OPRAVY ZAŘÍZENÍ a HAVARIJNÍ ZASAHY

Opravy servisovaných zařízení
Havarijní zásahy servisovaných zařízení



Smlouva o postoupení smlouvy o zajištění servisní činnosti 
uzavřená dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
TRASKO, a.s. 
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
zastoupena Mgr. Bc. Petrou Vymazalovou, místopředsedkyní představenstva, Ing. Michalem Šedinou, 
členem představenstva 
IČO: 25549464 
DIČ: CZ25549464 
Spisová značka: Krajský soud v Brně, B 2854 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vyškov, č.ú.: 8996330267/0100 
(dále jen „Postupitel“) 

a  

TRASKO Servis, s.r.o. 
se sídlem: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov 
zastoupena Hynkem Rotreklem, Milanem Adamcem, členy Rady jednatelů 
IČO: 19796145 
DIČ: CZ19796145 
Spisová značka: Krajský soud v Brně, C 135919 
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 329646288/0300 
E-mail: XXXXXXXXX ; telefonní číslo: XXXXXXXXX 
(dále jen „Postupník“) 

1. Předmět smlouvy o postoupení 

1. Postupitel prohlašuje, že provádí pravidelné servisní prohlídky, opravy a havarijní zásahy kotlů, 
hořáků, klimatizačních zařízení, tepelných čerpadel a dalších zařízení (dále jen „servisní činnost“).  

2. Postupitel uzavřel dne 24.07.2017 s Masarykovou univerzitou, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 
Brno, IČ: 00216224 dále jen „Postoupená strana“) servisní smlouvu č. 8220/0002/17, na základě 
které Postupitel jakožto zhotovitel provádí pro Postoupenou stranu jakožto objednatele servisní 
činnost (dále jen „Postoupená smlouva“).  

3. Na základě této smlouvy Postupitel postupuje Postoupenou smlouvu Postupníkovi a s tím převádí 
i veškerá svá práva a veškeré své povinnosti z Postoupené smlouvy na Postupníka a Postupník 
s postoupením práv a povinností z Postoupené smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti 
z Postoupené Smlouvy jsou mu známa, a tyto přejímá. Postupník prohlašuje, že se s Postoupenou 
smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat. 

4. Postupník prohlašuje, že je plně způsobilý plnit všechny povinnosti a vykonávat práva vyplývající 
z Postoupené smlouvy. Oprávnění Postupníka k provádění servisních činností dokládá Postupník 
přiložením aktuálního výpisu z živnostenského rejstříku (příloha č. 1).  

5. Postupitel prohlašuje, že Postupníkovi poskytl veškeré potřebné informace týkající se Postoupené 
smlouvy a neuvedl Postupníka v omyl a že nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by 
v budoucnu mohly významným způsobem ovlivnit vztahy mezi Postoupenou stranou a 
Postupníkem. Postupitel prohlašuje, že závazky plynoucí z Postoupené smlouvy ke dni uzavření 
této smlouvy Postoupená strana i Postupitel plní. Postupitel prohlašuje, že postoupení smlouvy 
nebrání žádné smluvní ani jiné ujednání.  

6. Veškerá plnění obdržená od Postoupené strany po datu účinnosti této smlouvy vydá Postupitel 
Postupníkovi. 



2. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany sjednávají tuto Smlouvu bezúplatně. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Okamžikem účinnosti postoupení smlouvy vůči Postoupené straně se Postupitel osvobozuje 
od svých povinností v rozsahu postoupení a vůči Postoupené straně je postoupení účinné od jejího 
souhlasu. 

3. Postoupené straně zůstávají zachovány všechny námitky z Postoupené smlouvy i proti 
Postupníkovi, pokud k jejich vzniku došlo přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy.  

4. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí právními předpisy České republiky, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

5. Tato dohoda může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.  

6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  

7. V případě, že se jakékoli ustanovení této smlouvy po jejím uzavřením ukáže jako neplatné či 
neúčinné, nemá to vliv na platnost a účinnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém 
případě smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení takovým, které nejlépe bude 
odpovídat smyslu a účelu původně uvedenému neplatnému/neúčinnému ustanovení.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, a že nebyla 
uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svůj podpis.  

9. Příloha č. 1: Výpis z živnostenského rejstříku TRASKO Servis, s.r.o. 

 
Ve Vyškově dne  

 
 
 
 
podepsáno elektronicky 12.06.2024  podepsáno elektronicky 12.06.2024 
podepsáno elektronicky 13.06.2024 podepsáno elektronicky 12.06.2024 
za Postupitele TRASKO, a.s. za Postupníka TRASKO Servis, s.r.o. 
Mgr. Bc. Petra Vymazalová         Ing. Michal Šedina Hynek Rotrekl, Milan Adamec 
místopředseda představenstva člen představenstva členové Rady jednatelů 
 
 
Postoupená strana souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností z Postupitele na Postupníka 
ve smyslu ust. § 1897 OZ, což potvrzuje podpisem níže uvedeným. 
 
 
 
 
V Brně dne  

 
podepsáno elektronicky 20.06.2024 

za Postoupenou stranu 
Masarykova univerzita 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 21.05.2024 07:58:52

Obchodní firma: TRASKO Servis, s.r.o.
Adresa sídla: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo osoby:  19796145
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 04.10.2023
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Milan Adamec (6)
Vznik funkce: 05.10.2023
Jméno a příjmení: Petr Kapounek (7)
Vznik funkce: 05.10.2023
Jméno a příjmení: Hynek Rotrekl (5)
Vznik funkce: 05.10.2023

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Maršálek (1)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Ludvík Krchňavý (2)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Mgr. Ludvík Krchňavý (2)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

3.0 WEB 0045/032- 1 -



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Ladislav Dias (3)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Vrtílek (4)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Hynek Rotrekl (5)
Ustanoven dne: 02.10.2023

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k
přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě
zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

3.0 WEB 0045/032- 2 -



Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

2. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

3. Vodoinstalatérství, topenářství
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

4. Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

5. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

6. Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

7. Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly
nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí

Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

8. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

3.0 WEB 0045/032- 3 -



Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Poskytování technických služeb
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Pronájem a půjčování věcí movitých
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Obor činnosti: Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Adresa: Na Nouzce 487/8, 682 01, Vyškov - Vyškov-Město
Identifikační číslo provozovny: 1014917018
Zahájení provozování dne: 01.01.2024

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jiří Maršálek (1) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Mgr. Ludvík Krchňavý (2) 
XXXXXXXXX
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Ladislav Dias (3) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Petr Vrtílek (4) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Hynek Rotrekl (5) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Milan Adamec (6) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Petr Kapounek (7) 
XXXXXXXXX 
Česká republika

3.0 WEB 0045/032- 4 -



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Vyškov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

3.0 WEB 0045/032- 5 -


	TRASKO_Servis_UKB-Variomat__dod.c.1_servisni_smlouva_final_rs
	Dodatek č. 1
	ke Smlouvě o zajištění servisní činnosti
	Objednatel: Masarykova univerzita
	Zhotovitel: TRASKO Servis, s.r.o.

	I. Popis změn Dodatku č. 1 Smlouvy
	I. 1)  V návaznosti na uzavřenou Smlouvu o postoupení smlouvy o zajištění servisní činnosti uzavřené dne 20. 6. 2024 mezi postupitelem TRASKO, a.s., IČ: 25549464, postupníkem TRASKO Servis, s.r.o., IČ: 19796145 a postoupenou strunou Masarykova univerz...
	I. 2) Z důvodů přečíslování pavilonů v Univerzitním kampusu Bohunice (dále jen „UKB“) dochází k úpravě specifikace umístnění jednotlivých zařízení uvedené v Příloze č. 1.
	I. 3) Dodatkem č. 1 dochází k aktualizaci cen uvedených ve Smlouvě takto:
	I. 4) Všechny údaje týkající se zařízení, jejich umístnění a ceny jsou aktualizovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.
	I. 5) Dodatkem č. 1 dochází k aktualizaci a doplnění kontaktních osob:
	za stranu Objednatele:
	II. Závěrečná ustanovení
	II. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy č.2 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
	II. 2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
	II. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí.
	II. 4) Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.
	II. 5) Příloha č. 1 : Seznam zařízení, umístění a cena servisních činností

	TRASKO_Servis_UKB_Priloha_c.1_seznam_zarizeni_ceny_rs
	List1

	101_-_Masarykova_univerzita_-_Smlouva_o_postoupeni_smlouvy_rs
	Priloha_vypis_VR_TRASKO_rs



